
 

 

PORTARIA N.º 070, 22 DE ABRIL DE 2025 

 

SÚMULA: Nomeia fiscais Administrativos para 

o Termo de Convênio celebrado com o FUNDO 

MUNICIPAL DE SAÚDE DE PARANAÍTA 

CNPJ: 13.898.131/0001-80. 

 

EDEMILSON MARINO DOS SANTOS Prefeito Municipal em Exercício 

de Nova Monte Verde, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas pelo art. 90, inciso VIII da Lei Orgânica do Município 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Ficam designadas como responsáveis por exercer a função de FISCAL do 

TERMO DE CONVÊNIO 005/2025, celebrado entre o Município de Nova Monte 

Verde/MT e a Fundo Municipal de Saúde de Paranaíta por intermédio da Secretaria 

Municipal de Saúde, as servidoras: 

Titular: Silvana Alves dos Santos. 

Suplente: Zoraide Barbosa. 

Art. 2º - A presente portaria entra em vigor na data de 01/01/2025, revogadas as 

disposições em contrário.             

Nova Monte Verde - MT, 22 de abril de 2025. 

 

 

 

EDEMILSON MARINO DOS SANTOS 

Prefeito Municipal 


